
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Equador - RN, 27 de Fevereiro de 2024. 

PORTARIA Nº PE 00001/2024 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00001/2024, que objetiva: 

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços, ações, procedimentos e 

atividades na Política Municipal de Assistência Social/SUAS, através de pessoal técnico e 

administrativo, conforme Termo de Referência em anexo; com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, a: 

  

- COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVICOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS LTDA. 

40.713.342/0001-73 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6. 

Valor: R$ 562.920,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


